C:ÂMIIKA L.EGISLATlVA 0 0 OISTKITO n:UEItAL
DIRETORIA f)F. RECII RSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o J / DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE EXONERAR:

1 - DANIEL DE SOUSA OLIVEIRA, matrícula nO 17.330, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, da liderança do PDT. (LP).

2 - lOEl ALEXANDRE ALVES BEZERRA, matricula nO 17.329, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PDT. (LP).

3 - RICARDO SABOYA DE ALBUQUERQUE lUNIOR, matricula nO
17.167, do cargo Espedal de Gabinete, CL-O ,da Liderança do PDT. (LP).

Brasília, J de ja

Deputado P • CIO
Presidente)